HUYỆN ỦY SÔNG HINH

VĂN PHÒNG

*

Số 353 -TB/VPHU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Sông Hinh, ngày 25 tháng 3 năm 2022

THÔNG BÁO
LỊCH LÀM VIỆC CỦA THƯỜNG TRỰC HUYỆN ỦY

Tuần thứ 14, từ ngày 28/3 đến 01/4/2022

Thứ 2

(ngày 28/3)

08 giờ 00’ - Phó Bí thư Thường trực Huyện uỷ dự khai giảng lớp bồi

dưỡng LLCT và nghiệp vụ cho cán bộ Mặt trận Tổ quốc

cơ sở.

Thứ 3

(ngày 29/3)

08 giờ 00’

19 giờ 00’

- Phó Bí thư Thường trực Huyện uỷ họp Đảng uỷ cơ quan

Đảng, đoàn thể huyện định kỳ tháng 3/2022.

- Phó Bí thư Thường trực Huyện uỷ dự sinh hoạt các chi

bộ thôn, buôn.

 Thứ 4

(ngày 30/3)

08 giờ 00’

14 giờ 00’

- Bí thư Huyện uỷ dự Hội nghị Tỉnh uỷ lần thứ 7.

- Hội nghị Huyện uỷ lần thứ 8.

Thứ 5

(ngày 31/3)

08 giờ 00’

08 giờ 00’

- Bí thư Huyện uỷ dự kỳ họp HĐND tỉnh lần thứ 6 (kỳ

họp chuyên đề, cả ngày).

- Phó Bí thư Thường trực Huyện uỷ dự Hội nghị giao ban

công tác nội chính, phòng chống tham nhũng, tiêu cực và

cải cách tư pháp Quý 1/2022 .

Thứ 6

(ngày 01/4)

08 giờ 00’

08 giờ 30’

- Bí thư Huyện uỷ dự Hội nghị giao ban Bí thư các

TCCSĐ trực thuộc Huyện uỷ Quý 1/2022.

Phó Bí thư Thường trực Huyện uỷ dự Hội nghị chuyên

đề về công tác quản lý khoáng sản (tại tỉnh).

Nơi nhận:
- Các đ/c Thường trực HU,

- HĐND, UBND, UBMTTQVN huyện,

- Các ban đảng Huyện ủy và TTCT,

- Các TCCSĐ trực thuộc HU,

- Các đ/c HUV,

- Lãnh đạo Văn phòng HU,

- Lưu VPHU.

   CHÁNH VĂN PHÒNG

   Trần Thế Anh

		2022-03-25T11:11:50+0700
	Việt Nam
	Trần Thế Anh<TRAN THE ANH/HUSONGHINH/TUPHUYEN/DCS/VN> đã ký lên văn bản này!